Постановление
Правительства РФ от
15.03.2021 N 374 (ред. от
25.06.2021) "О внесении
изменений в некоторые
акты Правительства РФ в
связи с ликвидацией
открытого акционерного
общества "Колымский
аффинажный завод"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15 МАРТА 2021 Г. N 374

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В СВЯЗИ С ЛИКВИДАЦИЕЙ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
"КОЛЫМСКИЙ АФФИНАЖНЫЙ ЗАВОД"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Абзац одиннадцатый перечня организаций, имеющих право осуществлять аффинаж
драгоценных металлов, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 17 августа 1998 г. N 972 "Об утверждении Порядка работы организаций,
осуществляющих аффинаж драгоценных металлов, и перечня организаций, имеющих право
осуществлять аффинаж драгоценных металлов" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 1998, N 34, ст. 4097; 2018, N 5, ст. 752; N 51, ст. 8023), исключить.

2. Утратил силу с 1 июля 2021 года. - Постановление Правительства РФ от 25.06.2021 N 1015.

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

Версия #1
Журнал АО создал 15 марта 2021 19:34:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:21